- SP  - sp
- r~,9racio~dck Cdowhwk, -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173542
21/08/2017 16:20

Documento ML - IND 1087/2017

EMENTA: SUGERE A IMPLANTAÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO DE
MOTOS E PINTURA DE SOLO DEFRONTE À IGREJA UNIVERSAL, MAIS
PRECISAMENTE DEFRONTE A PRAÇA JOÃO ABRÃO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador - Carlos Alberto Dias Marques.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

SUGERE A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, A IMPLANTAÇÃO DE PLACA
DE SINALIZAÇÃO DE MOTOS E PINTURA DE SOLO DEFRONTE À IGREJA
UNIVERSAL, MAIS PRECISAMENTE DEFRONTE A PRAÇA JOÃO ABRÃO.

JUSTIFICATIVA: Com a falta de uma placa no local e a pintura do solo apagada,
os veículos estão ocupando o lugar das motos e os condutores reclamam por não ter vaga para
estacionar.

Sala das Sessões, Dejanir St iollo, em 21 de agosto de 2017.

Ca os Alber s Dias Marques
ereador - PSB

Vice-Presidente da Câmara Municipal.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1